
2024 年 １ 月 吉日  

スクール生の皆様へ  

モリタテニススクール靱   

 

スクール料金改定のお知らせ 

 

日頃よりモリタテニススクール靱をご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

  

さて、昨今の電気・ガス料金等の諸物価上昇による経費増加等の影響を受け、当モリタテ

ニススクール靱では運営の効率化や固定費の削減に努めてまいりましたが、残念ながら施

設運営品質の維持が難しい状況となってまいりました。 

つきましては、下記の通り受講料の価格を改定させていただきたく存じます。厳しい社会

情勢の中、スクール生の皆様のご負担を増やしてしまいますことを心よりお詫び申し上げ

ます。  

当モリタテニススクール靱では、次の時代への永続的な運営と施設の充実・向上を目指し、

取り組んでまいります。何卒、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

【対象クラス】 すべてのクラスにおいて 

 

【改定時期】  2024 年 4 月分の受講料から  

 

【改定金額】  新価格変更のご案内をご参照ください。  

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 



新価格変更のご案内 

 

この度の価格改定において、下記の通り変更させていただきます。 

 

記 

 

※表示価格はすべて税込価格となります。新価格は2024年4月以降に改定いたします。 

 

【１期受講料】 1期（ハード・庭球場 １ヶ月分） 

 

 

※赤土コースは 2024 年４月度より１カ月単位のコースへ変更いたします。 

 

以上 

コース
現行価格

(月４回の場合)

新価格

(月４回の場合)

現行価格

(プラス１)

新価格

(プラス１)

はじめて ¥7,700 ¥8,250 ¥1,930 ¥2,060

シニア ¥7,700 ¥8,250 ¥1,930 ¥2,060

平日昼(初級～) ¥8,800 ¥9,350 ¥2,200 ¥2,340

土日・平日夜(初級～) ¥9,900 ¥10,450 ¥2,480 ¥2,610

シングルス ¥11,550 ¥12,100 ¥2,890 ¥3,030

レディース ¥11,550 ¥12,100 ¥2,890 ¥3,030

センターコート ¥11,550 ¥12,100 ¥2,890 ¥3,030

キッズ ¥4,820 ¥5,500 ¥1,210 ¥1,380

JA1,2,3 ¥6,020 ¥6,600 ¥1,510 ¥1,650

ジュニアマスター ¥7,220 ¥7,700 ¥1,810 ¥1,930

一

般

ジ

ュ

ニ

ア

コース 現行価格 新価格
現行価格

(プラス１)

新価格

(プラス１)

赤土初級、赤土中級 ¥5,500 ¥6,600

庭

球

場

コース 週１回 週２回 週３回 週４回 週５回

育成　月４回／単価

(現行価格)

￥15,950

(￥1,990)

￥21,450

(￥1,790)

￥27,500

(￥1,720)

￥33,000

(￥０)
育成　月４回／単価

(新価格)

￥17,050

(￥2,130)

￥23,100

(￥1,930)

￥29,700

(￥1,860)

￥35,750

(￥０)
強化　月４回／単価

(現行価格)

￥13,200

(￥3,300)

￥25,300

(￥3,160)

￥33,000

(￥2,750)

￥37,400

(￥2,340)

￥39,600

(￥０)
強化　月４回／単価

(新価格)

￥13,750

(￥3,440)

￥26,400

(￥3,300)

￥34,650

(￥2,890)

￥39,600

(￥2,480)

￥42,350

(￥０)


